

# **K/S Gydevang 17 - 19**

Sjælsø Allé 7, 2990 Nivå

**CVR-nr. 30 27 79 37**

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.



**Erik Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Gydevang 17 - 19  
Sjælsø Allé 7  
2990 Nivå

CVR-nr.: 30 27 79 37  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Ib Henrik Rønje, Direktør  
Torben Rønje, Direktør

**Komplementar**

Komplementarselskabet Gydevang 17-19 ApS

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Hovedtal og nøgletal**

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Resultat af ordinær primær drift	2.075	1.690	954	122	-5.748
Årets resultat	1.228	488	104	-7.626	-9.202
<b>Balance:</b>					
Balancesum	53.600	53.600	53.726	53.936	58.384
Egenkapital	-1.737	-2.965	-3.453	-3.557	4.069
<b>Nøgletal i %: *)</b>					
Soliditetsgrad	-3,2	-5,5	-6,4	-6,6	7,0

\*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af ejendommen Gydevang 17-19.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. 2.614.604 mod kr. 2.263.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.227.563 mod kr. 488.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indtjening og aktivitetsniveau forventes på samme niveau i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	2.614.604	2.263
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-424.334	-495
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.190.270</b>	<b>1.768</b>
Administrationsomkostninger	-115.016	-78
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.075.254</b>	<b>1.690</b>
Andre finansielle indtægter	1.335.053	1.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.182.744	-2.280
<b>Årets resultat</b>	<b>1.227.563</b>	<b>488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.227.563	488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.227.563</b>	<b>488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	53.600.000	53.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	53.600.000	53.600
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.600.000</b>	<b>53.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	6	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>53.600.006</b>	<b>53.600</b>

**Balance 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Øvrige reserver	6.685.546	6.686
4 Overført resultat	-8.422.960	-9.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.737.414</b>	<b>-2.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	43.933.583	44.655
Deposita	1.080.170	1.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.013.753	45.709
Kortfristet del af langfristet gæld	1.212.000	1.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.886	159
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.157.262	8.493
Anden gæld	862.519	992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.323.667	10.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.337.420</b>	<b>56.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.600.006</b>	<b>53.600</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	469.266	402
Andre finansielle omkostninger	1.713.478	1.878
	<b>2.182.744</b>	<b>2.280</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	46.914.454	46.914
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>46.914.454</b>	<b>46.914</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	6.685.546	6.686
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b>6.685.546</b>	<b>6.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>53.600.000</b>	<b>53.600</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">7,5</span></p>		
<b>3. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. januar 2015	6.685.546	6.686
	<b>6.685.546</b>	<b>6.686</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-9.650.523	-10.139
Årets overførte overskud eller underskud	1.227.563	488
	<b>-8.422.960</b>	<b>-9.651</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.212.000	0	45.145.583	45.867
Deposita	0	0	1.080.170	1.054
	<b>1.212.000</b>	<b>0</b>	<b>46.225.753</b>	<b>46.921</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 53.600 t.kr.